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Canapé de jardin 3 places Florencia gris clair
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Informations produit
Canapé en aluminium et polypropyléne, couleur gris clair, 220 x 85 x 86h

e Cadre en aluminium avec revétement en poudre (polyester)
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e Tresse avec cordes en Tetoron (100% polyester)
¢ Coussins d'assise et de dossier amovibles en tissu oléfine (100% polypropyléne)

Matériel:

Filtre de couleur:
Filtre de matériau:

Poids de 1&#39;article:

Unité de conditionnement:

Largeur:

Profondeur:

Hauteur:

Hauteur d'assise:
Hauteur des accoudoirs:
Couleur:

Série:

Aluminium,
Polypropyléne, Tetoron

Gris

Fabrication de textile
31

Piéce

220 cm

85cm

86 cm

42 cm

69

Gris claire

Florencia

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138

CHF 2435,16 % cHr 2899,00 (16 %

économisé)
Délai de livraison 6-7 semaines

N° d'article : 663478-70071

Hersteller: mutoni lifestyle
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